

# **Dansk E-Logistik ApS**

Naverland 33 - 35, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 96 56 64

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Jimmy Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dansk E-Logistik ApS  
Naverland 33 - 35  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 33 96 56 64  
Stiftet: 18. oktober 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rasmus Høyrup-Myhre  
Jimmy Nielsen

### Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med komplette e-handelsløsninger (webshop og logistik) eller dele heraf til netbutikker med salg af både fysiske og elektroniske produkter og at tilbyde high-end løsninger til mindre og større virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 3.001.525 kr. mod 3.127.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.892 kr. mod 254.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.001.525</b>	<b>3.127.832</b>
1 Personaleomkostninger	-3.058.027	-2.785.793
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.992</u>	<u>-666</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-64.494</b>	<b>341.373</b>
Andre finansielle indtægter	139.967	14.004
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.191</u>	<u>-28.177</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.282</b>	<b>327.200</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-14.390</u>	<u>-72.387</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>25.892</b>	<b>254.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	250.000
Overføres til overført resultat	<u>5.892</u>	<u>4.813</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.892</b>	<b>254.813</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.342	23.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.342</u>	<u>23.334</u>
Deposita	244.523	234.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>244.523</u>	<u>234.911</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>259.865</u></b>	<b><u>258.245</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.025.803	2.174.293
Andre tilgodehavender	10.000	28.348
Periodeafgrænsningsposter	41.004	118.095
Tilgodehavender i alt	<u>2.076.807</u>	<u>2.320.736</u>
Likvide beholdninger	749.490	510.659
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.826.297</u></b>	<b><u>2.831.395</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.086.162</u></b>	<b><u>3.089.640</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	36.148	30.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>136.148</b>	<b>360.256</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	405	1.173
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>405</b>	<b>1.173</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.302.756	1.406.565
Selskabsskat	9.158	63.944
Anden gæld	1.637.695	1.257.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.949.609	2.728.211
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.949.609</b>	<b>2.728.211</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.086.162</b>	<b>3.089.640</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	25.443	0	105.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.813</u>	<u>250.000</u>	<u>254.813</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	30.256	250.000	360.256
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.892</u>	<u>20.000</u>	<u>25.892</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>36.148</b></u>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>136.148</b></u>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.770.550	2.586.483
Pensioner	72.000	72.000
Personaleomkostninger i øvrigt	215.477	127.310
	<u><b>3.058.027</b></u>	<u><b>2.785.793</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.191	28.177
	<u><b>35.191</b></u>	<u><b>28.177</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.158	71.214
Årets regulering af udskudt skat	-768	1.173
	<u><b>14.390</b></u>	<u><b>72.387</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	24.000	0
Tilgang i årets løb	0	24.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>24.000</b></u>	<u><b>24.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-666	0
Årets afskrivninger	-7.992	-666
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-8.658</b></u>	<u><b>-666</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>15.342</b></u>	<u><b>23.334</b></u>